
Dagsorden
Ballerup-Furesø Provsti – Møder

PU møde nr. 34 4. december 2024 - d. 04-12-2024 kl. 16:30 til 19:00

Deltagere: Michael Christian Kornerup, Hans-Henrik Nielsen, Gotfred Edvard Grip Blom, Leif Poulsen, Jim
Iversen, Kjeld Winkler Neumann, Jan Sievert Asmussen, Marianne Telling

 

M�depunkt Referat

1 - Godkendelse af dagsorden

 

 

2 - Orientering fra formanden

 

 

3 - Værløse sogn - frigivelse af midler til
anlægsprojekt Ombygning af toiletter

Værløse menighedsråd anmoder om frigivelse af
midler til Anlægsprojekt – Ombygning af Toiletter. 
Der er afsat kr. 200.000 på anlægsprojektet. 

Sager:
B-F Værløse sogn - Anlægsprojekt ombygning af
toiletter (2024 - 38965)

Bilag:
Aktdokument, Fra Værløse sogns menighedsråd
Ansøgning om frigivelse af midler til Anlægsprojekt
ombygning af toiletter

 

5 - Genbehandling af ajourføring af GIAS
ydelsestakster for 2025

Foranlediget af en beregning foretaget i Måløv sogn
af kostpriser på varer til videresalg til
gravstedsindehavere, tages punktet op til
genbehandling. 

 



6 - Fælles infomøde

På PU-mødet den 9. oktober blev det besluttet at
afholde et fælles informationsmøde for
menighedsrådene i provstiet den 6. februar 2025.
Tidspunkt og sted for mødet skal besluttes, så
invitationen kan sendes ud til menighedsrådene. 

 

7 - Ballerup Sogn - opfølgning vedr. synsrapporter

Provstiudvalget behandlede på PU-møde den 11.
november Ballerup sogns synsrapporter.
Provstiudvalget bad menighedsrådet redegøre for,
hvordan synsarbejderne vil blive indarbejdet
i driftsbudgettet, da der ikke fremgik priser på
disse arbejder. 

Menighedsrådets redegørelse vedhæftet. 

Sager:
B-F Menighedsråd - Ballerup Sogn - Synsrapporter
(2024 - 39082)

Bilag:
Aktdokument

 

8 - Ballerup Sogn - Årsbudget 2025

Godkendt på menighedsrådsmøde den 19.
november.

Sager:
B-F Menighedsråd - Årsbudgetter 2025 (2024 -
37517)

Bilag:
Ballerup Sogn Budget 2025

 

9 - Farum Sogn - Årsbudget 2025

Godkendt på menighedsrådsmøde den 30. oktober.  

Sager:
B-F Menighedsråd - Årsbudgetter 2025 (2024 -
37517)

Bilag:
Farum Sogn Budget 2025

 



10 - Hareskov Sogn - Årsbudget 2025

 Godkendt på menighedsrådsmøde den 29. oktober.

Sager:
B-F Menighedsråd - Årsbudgetter 2025 (2024 -
37517)

Bilag:
Hareskov Sogn Budget 2025

 

11 - Måløv Sogn - Årsbudget 2025

Godkendt på menighedsrådsmøde den 24. oktober.
 

Sager:
B-F Menighedsråd - Årsbudgetter 2025 (2024 -
37517)

Bilag:
Måløv Sogn Budget 2025

 

12 - Pederstrup Sogn - Årsbudget 2025

 Godkendt på menighedsrådsmøde den 6.
november.

Sager:
B-F Menighedsråd - Årsbudgetter 2025 (2024 -
37517)

Bilag:
Pederstrup Sogn 2025

 

13 - Skovlunde Sogn - Årsbudget 2025

 Godkendt på menighedsrådsmøde den 9. oktober.

Sager:
B-F Menighedsråd - Årsbudgetter 2025 (2024 -
37517)

Bilag:
Skovlunde Sogn Budget 2025

 



14 - Værløse Sogn - Årsbudget 2025

Godkendt på menighedsrådsmøde den 22. oktober. 

Sager:
B-F Menighedsråd - Årsbudgetter 2025 (2024 -
37517)

Bilag:
Værløse Sogn Budget 2025

 

15 - Ballerup Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal 2024

Godkendt af menighedsrådet den 19. november. 

Ifølge Provstiudvalgets oversigt over fordeling
af regnskaber har Leif Poulsen/Michael
Kornerup ansvaret for at gennemgå regnskaber for
Ballerup Sogn.

Sager:
B-F Kvartalsrapporter - 3. kvartal 2024 (2024 - 36640)

Bilag:
3.Kvartalsrapport 2024 Ballerup

 

16 - Farum Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal 2024

Godkendt af menighedsrådet den 30. oktober.

Ifølge Provstiudvalgets oversigt over fordeling af
regnskaber har Jim Iversen/Kjeld Winkler Neumann
ansvaret for at gennemgå regnskaber for Farum
Sogn.

Sager:
B-F Kvartalsrapporter - 3. kvartal 2024 (2024 - 36640)

Bilag:
Aktdokument, Farum Sogn 3. kvartalsrapport 2024

 

17 - Hareskov Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal 2024

Godkendt af menighedsrådet den 29. oktober.  
Ifølge Provstiudvalgets oversigt over fordeling af
regnskaber har Hans-Henrik Nielsen ansvaret for at
gennemgå regnskaber for Hareskov Sogn. 

Sager:

 



B-F Kvartalsrapporter - 3. kvartal 2024 (2024 - 36640)

Bilag:
Aktdokument, Hareskov Sogn 3. kvartalsrapport
2024

18 - Måløv Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal 2024

Godkendt af menighedsrådet den 24. oktober. 
Ifølge Provstiudvalgets oversigt over fordeling af
regnskaber har Jan Asmussen/Gotfred Blom
ansvaret for at gennemgå regnskaber for Måløv
Sogn. 

Sager:
B-F Kvartalsrapporter - 3. kvartal 2024 (2024 - 36640)

Bilag:
Aktdokument, 3. kvartalsrapport 2024

 

19 - Pederstrup Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal
2024

Godkendt af menighedsrådet den 6. november.   
Ifølge Provstiudvalgets oversigt over fordeling
af regnskaber har Gotfred Blom/Michael
Kornerup ansvaret for at gennemgå regnskaber for
Pederstrup Sogn.

Sager:
B-F Kvartalsrapporter - 3. kvartal 2024 (2024 - 36640)

Bilag:
Aktdokument, Pederstrup Sogn 3. kvartalsrapport
2024

 

20 - Skovlunde Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal
2024

Godkendt af menighedsrådet den 27. november.
Ifølge Provstiudvalgets oversigt over fordeling
af regnskaber har Kjeld Winkler Neumann/Leif
Poulsen ansvaret for at gennemgå regnskaber for
Skovlunde Sogn.

Sager:
B-F Kvartalsrapporter - 3. kvartal 2024 (2024 - 36640)

Bilag:

 



2024.11.27. Kvartalsrapport Skovlunde Kirke

21 - Værløse Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal 2024

Godkendt af menighedsrådet den 19. november. 
Ifølge Provstiudvalgets oversigt over fordeling
af regnskaber har Hans-Henrik Nielsen/Jim
Iversen ansvaret for at gennemgå regnskaber for
Værløse Sogn. 

Sager:
B-F Menighedsråd - Værløse Sogn - Referater af
menighedsrådsmøder - Valgperioden 2024-2028
(2024 - 38902)

Bilag:
B5.2 3. kvt. 2024 - Kvartalsrapport underskrevet

 

22 - PUK - Stiftsadministrationens svar vedr. 3.
kvartalsrapport

Stiftsadministrationen har gennemgået
Provstiudvalgskassens 3. kvartalsrapport og har
ingen bemærkninger.   

Sager:
B-F Kvartalsrapporter - 3. kvartal 2024 (2024 - 36640)

Bilag:
Aktdokument, Svar til Ballerup-Furesø
Provstiudvalgskasse vedr. kvartalsrapport, 3. kvartal
2024

 

23 - Referater af menighedsrådsmøder

Ballerup 19. november - referat af ordinært
menighedsrådsmøde
Ballerup 19. november - referat af det
konstituerende møde
Måløv 21. november - referat af det konstituerende
møde
Måløv 24. oktober - referat af ordinært
menighedsrådsmøde
Måløv 19. september - referat af ordinært
menighedsrådsmøde
Pederstrup 6. november - referat af ordinært
menighedsrådsmøde
Pederstrup 6. november - referat af det
konstituerende møde

 



Hareskov 26. november - referat af det
konstituerende møde
Værløse 19. november  - referat af ordinært
menighedsrådsmøde

Sager:
B-F Menighedsråd - Ballerup Sogn - Referater af
menighedsrådsmøder - Valgperioden 2024-2028
(2024 - 38622)
B-F Menighedsråd - Ballerup Sogn - Referater af
menighedsrådsmøder - Valgperioden 2024-2028
(2024 - 38622)
B-F Menighedsråd - Værløse Sogn - Referater af
menighedsrådsmøder - Valgperioden 2024-2028
(2024 - 38902)
B-F Menighedsråd - Pederstrup Sogn - Referater af
menighedsrådsmøder - Valgperioden 2024-2028
(2024 - 39034)
B-F Menighedsråd - Måløv Sogn - Referater fra
menighedsrådsmøder - Valgperioden 2024-2028
(2024 - 40510)
B-F Menighedsråd - Hareskov Sogn - Referater fra
menighedsrådsmøder - Valgperioden 2024-2028
(2024 - 41150)

Bilag:
Aktdokument, Ordinært Menighedsrådsmøde 19-11-
2024, Aktdokument, Referat konstituerende møde
19-11-2024, Aktdokument, 2024-11-19 mr væ
referat, Referat fra det konstituerende møde
6.11.2024, Referat fra ordinært møde 6.11.2024,
Aktdokument, 20241121 NYT_MR ref., 20240919
MR-ref, 20241024 MR-ref, Aktdokument, 2024-11-27
ha mr referat uu

24 - Årshjul 2025

Foreløbig er der aftalt møder for 1. kvartal 2025 samt
indledende budgetsamråd i april måned.   

Sager:
B-F Provstiudvalget - Årshjul (2024 - 39590)

Bilag:
Årshjul provstiudvalg 2025

 

25 - Eventuelt

 

 





Venlig hilsen
Ellen Moritz Kristiansen
Provstisekretær i Ballerup-Furesø Provsti
Telefon 23 41 00 12 · ekr@km.dk

Provstikontor · Hold-an Vej 12, 1. sal · DK-2750 Ballerup
Telefon 23 41 00 12 · ballerup-furesoe.provsti@km.dk · Ballerup-Furesø Provsti
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Til: Ballerup-Furesø Provsti (ballerup-furesoe.provsti@km.dk)
Fra: Peter Schouboe (ps@vaerloesesogn.dk)
Titel: Frigivelse af midler
Sendt: 06-11-2024 09:00
Bilag: beregning af indledende projekteringsudgifter til ombygning i Værløse Kirke.pdf;

Kære Provsti
 
Værløse menighedsråd anmoder om frigivelse af midler til Anlægsprojekt – Ombygning af Toiletter.
Vedlagt prisoverslag til indledende projektering
 
 
Med venlig hilsen
 
Peter Schouboe
Administrationschef
Værløse og Hareskov Sogne
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Peter Schouboe

Fra: Peter Testmann <pt@fogh-folner.dk>
Sendt: 29. oktober 2024 14:21
Til: Peter Schouboe; Helle Gjedsted
Emne: Sv: Værløse Kirke toilettegninger i større mål

Kære Helle og Peter , 
Jeg kan nu, efter at have været i gemmerne, se, at vi ikke har udarbejdet et budget , da vi lavede de 
indledende skitser til toiletterne i 2022.  
Jeg forventer at skulle bruge ca. 2 dage på det. Jeg har tilrettet nedenstående timeestimat iht. dette. 
Se nedenfor. 
Beklager forvirringen. 
 
Vh Peter 
 
Med venlig hilsen 
Peter Testmann 
arkitekt MAA 
dir.tlf.       29 12 41 05 
  
FOGH & FØLNER 
A R K I T E K T E R  

WWW.FOGH-FOLNER.DK   |   KULSVIERVEJ 150 - DK 2800 KGS. LYNGBY   |   TLF 45 93 40 20   |   CVR.NR 1003 5961 
Læs hvordan Fogh & Følner behandler og beskytter dine persondata i Fogh & Følners Privatlivspolitik. 
 

Fra: Peter Testmann <pt@fogh-folner.dk> 
Sendt: 29. oktober 2024 13:41 
Til: Peter Schouboe <ps@vaerloesesogn.dk> 
Emne: VS: Værløse Kirke toilettegninger i større mål  
  
Til orientering.. 
Vh peter 
 
Med venlig hilsen 
Peter Testmann 
arkitekt MAA 
dir.tlf.       29 12 41 05 
  
FOGH & FØLNER 
A R K I T E K T E R  

WWW.FOGH-FOLNER.DK   |   KULSVIERVEJ 150 - DK 2800 KGS. LYNGBY   |   TLF 45 93 40 20   |   CVR.NR 1003 5961 
Læs hvordan Fogh & Følner behandler og beskytter dine persondata i Fogh & Følners Privatlivspolitik. 
 

Fra: Peter Testmann 
Sendt: 10. september 2024 14:51 
Til: Helle Gjedsted <gjedstedh@gmail.com> 
Cc: Jeannie Mattsson <jm@fogh-folner.dk>; Betina Mørch <bm@fogh-folner.dk> 
Emne: Værløse Kirke toilettegninger i større mål  
  
Kære Helle, 

-- AKT 3191548 -- BILAG 2 -- [ beregning af indledende projekteringsudgifter til ombygning i Værløse Kirke ] --
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Vi vil kunne udarbejde toiletrum-rumtegninger til jer i starten af november, så I kan have dem i midten 
af november. 
 
Vi udarbejder et ark med rumtegninger i størrelsesforholdet 1:50, dvs. dobbelt størrelse af den plan af 
toiletterne, som I tidligere har fået på A3 og, som er i 1:100. 
Udover planen vil der være 4 rumtegninger (opstalter) , som viser rumhøjder og 
bredder,  toiletplaceringer , håndvaske, håndklædekroge, garderobeskabe mm. 
Vi skriver også på tegningen, hvad det er for en type sanitet og sanitetsudstyr, vi foreslår. 
Arbejdet vil på ingen måde være spildt, da tegningerne (når de er tilrettet med jeres kommentarer) 
kan indgå i udbudsmaterialet. 
 
Vi vurderer, at vi kan udarbejde tegningerne indenfor følgende ramme: 
 
Teknisk assistent, 37 timer à kr. 780,-   kr. 28.860,- 
Arkitekt, 15 timer à 1.050,-           kr. 15.750,- 
Udarbejdelse af økonomisk overslag 
Arkitekt, 15 timer à 1.050            kr. 15.750,- 
i alt                               kr. 60.360,- 
 
i alt inkl. moms                    kr. 75.450,- 
 
Du er velkommen til at ringe, hvis der er noget, som du vi have uddybet. 
   
Med venlig hilsen 
Peter Testmann 
arkitekt MAA 
dir.tlf.       29 12 41 05 
  
FOGH & FØLNER 
A R K I T E K T E R  

WWW.FOGH-FOLNER.DK   |   KULSVIERVEJ 150 - DK 2800 KGS. LYNGBY   |   TLF 45 93 40 20   |   CVR.NR 1003 5961 
Læs hvordan Fogh & Følner behandler og beskytter dine persondata i Fogh & Følners Privatlivspolitik. 



Til: Ballerup-Furesø Provsti (ballerup-furesoe.provsti@km.dk)
Fra: Ballerup Sogns Menighedsråd (7187) (7187@SOGN.DK)
Titel: Sv: Til Ballerup sogns menighedsråd: Delreferat fra møde PU møde nr. 33 11. november 2024, behandling

af synsrapporter
E-mailtitel: Sv: Til Ballerup sogns menighedsråd: Delreferat fra møde PU møde nr. 33 11. november 2024, behandling

af synsrapporter (STPR F2: 3201873)
Sendt: 21-11-2024 11:43

Vedr. synsrapporter for Ballerup sogn 2024 kan oplyses, at vi har en vicevært ansat 8 timer om ugen, der
varetager løbende reparationer samt malerarbejde.

Med venlig hilsen
Trine Brandsborg

Fra: Ballerup-Furesø Provsti <ballerup-furesoe.provsti@km.dk>
Sendt: 12. november 2024 12:01
Til: Ballerup Sogns Menighedsråd (7187) <7187@sogn.dk>; Trine Stevn Brandsborg <TSBR@KM.DK>; Jannie Weng
Kühlmann <JWK@km.dk>
Emne: Til Ballerup sogns menighedsråd: Delreferat fra møde PU møde nr. 33 11. november 2024, behandling af
synsrapporter (STPR F2: 3201873)
 
Til Ballerup sogns menighedsråd

Provstiudvalget har behandlet sognets synsrapporter på møde i går den 11. november,  og anmoder om en
redegørelse for, hvordan synsarbejderne indarbejdes i driftsbudgettet, da der ikke fremgår priser på disse
arbejder. Provstiudvalget tager synsrapporterne til efterretning.

På vegne af provstiudvalget
Venlig hilsen
Ellen Moritz Kristiansen
Provstisekretær i Ballerup-Furesø Provsti
Telefon 23 41 00 12 · ekr@km.dk

Provstikontor · Hold-an Vej 12, 1. sal · DK-2750 Ballerup
Telefon 23 41 00 12 · ballerup-furesoe.provsti@km.dk · Ballerup-Furesø Provsti
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Målsætninger 
Budgettet er udformet med henblik på at skabe de bedst mulige rammer for Hareskov kirkes liv og vækst og 
understøtte vores vision om at virke for et åbent fællesskab, der både åndeligt, kulturelt og socialt 
formidler det kristne budskab om kærlighed, glæde og tilgivelse. 

Særlige indsatsområder 
For at opfylde vores vision og målsætninger har vi i vores planlægning søgt at tildele så stor en del af 
rammebudgettet til timer til kirkelige, kulturelle og sociale aktiviteter som vores ansvar for at vedligeholdelse 
af bygninger og anlæg tillader. Vi vil samtidig gøre en ekstra indsats for at sikre et godt arbejdsmiljø og en 
bæredygtig drift af kirkens aktiviteter.  

Supplerende forklaringer til budgettet 
Budgettet er blevet justeret i forhold til samarbejdsaftaler med Værløse sogn, hvor vi for driften af 
kirkegårdene skal betale en andel (Hareskov kirkegårds andel af samlede areal) af de 
samlede fælles omkostninger og for driften af administration skal betale skal betale en andel (Hareskov sogns andel af 
samlede antal medlemmer) af de samlede fælles omkostninger i henhold til indgåede aftaler. 
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Værløse sogn

 

Kirkekontoret, Højeloft Vænge 20, 3500 Værløse        

 

Målsætninger       

Budgettet er udformet med henblik på at skabe de bedst mulige rammer for Værløse kirkers liv og vækst og 
understøtte vores vision om at virke for et vedkommende, synligt og åbent fællesskab, der synliggør 
kristendom og kirke og forkynder og formidler det kristne budskab i ord og handling.  
Værløse kirke arbejder efter et ønske om et godt arbejdsmiljø, og har en grøn agenda. 

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.) 
Værløse kirkekompleks bærer præg af den tid, hvori det er bygget. Og står på nogen områder overfor 
behov for renovering og fornyelse, for at leve op til sin høje standard, og nutidens forventninger til kirkelige 
lokaler. Det afspejles i vores anlægsbehov, hvor vi bl.a. opererer med lån til at finansiere renovering af 
sognegården. 
På Kirkegården arbejdes der med biodiversitet i form af blomsterblandinger til ikke optagne gravsteder og i 
udvalgte bede, og der pågår en udskiftning fra benzindrevne til elektrisk drevne maskiner. 

Supplerende forklaringer til budgettet  
Budget er blevet justeret i forhold til samarbejdsaftaler med Hareskov sogn, som bærer 26,54% af den 
samlede kirkegårdsdrift, ligesom for drift af administrationen, hvor Hareskov betaler 19% af udvalgte konti. 
Derudover bærer Hareskov 1/3 af udgifterne til kommunikation og udgifterne til vores nye overenskomst-
ansatte præst. 
Endelig er budgettet lavet så vi tager højde for overenskomst OK24, og prisudviklingen i samfundet. 
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 6.248.862,00
 0,00
 0,00

 4.000,00
-342.025,41

-1.004.353,32

 218.386,01
-2.388.276,86

-522.862,46

 6.194.628,90
-4.675.306,23
-1.769.985,50

 139.065,04
-6.314,82

-192.962,72

 3.365,00
-605.755,14

-1.133.432,96

 66.604,40
 0,00

-185.869,44

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 47.766,49Resultat driftsbevillingA

 6.248.862,00

-1.342.378,73

-2.692.753,31

-250.662,83

-60.212,50

-1.735.823,10

-119.265,04

Regnskab
År til dato

 8.331.860,00
 0,00
 0,00

 0,00
-335.606,00

-1.546.570,00

 487.410,00
-3.149.197,00

-757.975,00

 7.000.438,00
-6.149.365,00
-2.077.952,00

 132.930,00
-1.450,00

-236.750,00

 0,00
-627.194,00

-1.506.834,00

 300,00
 0,00

-364.045,00

Budget
2024

 8.331.860,00

-1.882.176,00

-3.419.762,00

-1.226.879,00

-105.270,00

-2.134.028,00

-363.745,00

-800.000,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 75,00

 71,32

 78,74

 20,43

 57,20

 81,34

 32,79

 75,00
 0,00
 0,00

 0,00
 101,91

 64,94

 44,81
 75,84
 68,98

 88,49
 76,03
 85,18

 104,62
 435,50

 81,50

 0,00
 96,58
 75,22

 22.201,47
 0,00

 51,06
-5,97

Kvartalsrapport
01-01-2024 til 30-09-2024

Driftsbevilling

-6.201.095,51 -9.131.860,00  67,91Driftsudgifter i alt

Side 1 / 5
== MØDE PU møde nr. 34 4. december 2024 == PUNKT 15 Ballerup Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal 2024  =… 1

Bilag 1 A



 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00Resultat projektbevillingB

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Regnskab
År til dato

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Budget
2024

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Projektbevilling

 0,00  0,00  0,00Driftsudgifter i alt

Side 2 / 5



 1.443.438,00
 0,00
 0,00

 0,00
-4.942,03

-1.094.449,58

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-400.118,51

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

-56.072,12Resultat anlægsbevillingC

 1.443.438,00

-1.099.391,61

 0,00

-400.118,51

 0,00

 0,00

 0,00

Regnskab
År til dato

 1.924.540,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-215.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Budget
2024

 1.924.540,00

-215.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.709.540,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 75,00

 511,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 509,05

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
-3,28

Anlægsbevilling

-1.499.510,12 -215.000,00  697,45Driftsudgifter i alt

Side 3 / 5



Kirkekasse/provstiudvalgskasse: Ballerup Sogns Menighedsråd

Provsti: Ballerup-Furesø Provsti

Budget afleveret d. 10-10-2023 13:39

Dato og underskrift formand:

Dato og underskrift kasserer:

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)Samlede bevillinger

 14.318.349,35Indtægter i alt  17.877.478,00  80,09
Udgifter til løn i alt
Udgifter til øvrige drift i alt

-8.022.620,49 -10.262.812,00  78,17
-6.304.034,49 -6.705.126,00  94,02

-8.305,63Samlet resultatD  909.540,00 -0,91

Side 4 / 5



FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Saldo
år til dato

Primo
2024

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

 13.435.368,99  10.852.973,67

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedskapitaler
Gravstedkapitaler

Bank- og girokonti
Kontant- og udlægskasser

 1.284.495,23
 152.412,88

 14.300,50
 6.490.403,06

 5.491.750,32
 2.007,00

 842.153,98
 104.411,59

 14.300,50
 5.964.534,56

 3.921.905,54
 5.667,50

Aktiver i alt

Egenkapital

Mellemregningskonti og hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-13.435.368,99 -10.861.279,30

Kirke- og præsteembedskapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler
Kirkegårdens frie midler
Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Forskud på kommunal kirkeskat
Kollektregnskab
Div. forudbetale omkostninger
Øvr. skyldige omkostninger
Anden kortfristet gæld
Gældsforpligtelser, løndele 1
Gældsforpligtelser, løndele 2

-14.300,50
-300.000,00

 14.826.555,20
-24.385,86

-1.371.316,59
-800.000,00

-2.650.000,00

-6.490.403,06

-14.826.555,20

-852.051,17
-17.446,00

-854.700,00
-3.027,50
-8.780,05

-705,00
-16.088,79

 0,00
-32.164,47

-14.300,50
-300.000,00

 14.826.555,20
-24.385,86

-1.371.316,59
-800.000,00

-2.650.000,00

-5.964.534,56

-14.297.035,35

-271.982,35
 0,00
 0,00

-340,00
-7.262,56
-4.570,00

-42.359,19
 53.584,83

 6.667,63

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638140-60
639110-30

721130
721140
721150
741110
741120
741140
741150-59

761190

841210-19

951510
969010-15
969020
972010
972020
972090-99
972520-973019
973030-41
975010-987320

Ændringer
i procent (%)

-34,44
-31,49

 0,00
-8,10

-28,59
 182,39

-19,22

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-8,10

-3,57

-68,08
-100,00
-100,00

-88,77
-17,28

 548,23
 163,28

 0,00
-120,73

-19,16

 7.941.611,67

 5.493.757,32

 6.925.400,63

 3.927.573,04

-12,80

-28,51

 9.666.552,25

-6.490.403,06

-14.826.555,20

-1.784.962,98

 9.666.552,25

-5.964.534,56

-14.297.035,35

-266.261,64

 0,00

-8,10

-3,57

-85,08
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Farum Sogn 3. kvartalsrapport

Venlig hilsen
Ellen Moritz Kristiansen
Provstisekretær i Ballerup-Furesø Provsti
Telefon 23 41 00 12 · ekr@km.dk

Provstikontor · Hold-an Vej 12, 1. sal · DK-2750 Ballerup
Telefon 23 41 00 12 · ballerup-furesoe.provsti@km.dk · Ballerup-Furesø Provsti

== MØDE PU møde nr. 34 4. december 2024 == PUNKT 16 Farum Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal 2024  == BILAG 1 
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 11.568.568,50
 0,00
 0,00

 2.000,00
-534.040,89

-1.088.077,46

 241.924,60
-3.688.747,10

-786.703,79

 1.831.684,52
-3.189.567,48
-1.107.001,07

 313.495,73
-72.037,42

-384.504,48

 30.000,00
-1.009.603,69

-931.710,38

 0,00
 3.470,50

-193.450,37

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 1.005.699,72Resultat driftsbevillingA

 11.568.568,50

-1.620.118,35

-4.233.526,29

-2.464.884,03

-143.046,17

-1.911.314,07

-189.979,87

Regnskab
År til dato

 15.424.758,00
 0,00
 0,00

 3.000,00
-718.720,00

-1.741.000,00

 206.000,00
-4.663.070,00
-1.163.000,00

 1.819.000,00
-3.956.000,00
-1.612.000,00

 424.000,00
-86.400,00

-597.000,00

 0,00
-1.253.310,00
-1.240.000,00

 0,00
 0,00

-395.475,00

Budget
2024

 15.424.758,00

-2.456.720,00

-5.620.070,00

-3.749.000,00

-259.400,00

-2.493.310,00

-395.475,00

 450.783,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 75,00

 65,95

 75,33

 65,75

 55,15

 76,66

 48,04

 75,00
 0,00
 0,00

 66,67
 74,30
 62,50

 117,44
 79,11
 67,64

 100,70
 80,63
 68,67

 73,94
 83,38
 64,41

 0,00
 80,55
 75,14

 0,00
 0,00

 48,92
 223,10

Kvartalsrapport
01-01-2024 til 30-09-2024

Driftsbevilling

-10.562.868,78 -14.973.975,00  70,54Driftsudgifter i alt

Side 1 / 14
== MØDE PU møde nr. 34 4. december 2024 == PUNKT 16 Farum Sogn - kvartalsrapport 3. kvartal 2024  == … 2



 112.500,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-77.750,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 34.750,00Resultat projektbevillingB

 112.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

-77.750,00

 0,00

 0,00

Regnskab
År til dato

 150.000,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-150.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Budget
2024

 150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 75,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51,83

 0,00

 0,00

 75,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 51,83

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Projektbevilling

-77.750,00 -150.000,00  51,83Driftsudgifter i alt
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 1.122.931,53
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-14.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 1.108.931,53Resultat anlægsbevillingC

 1.122.931,53

 0,00

 0,00

 0,00

-14.000,00

 0,00

 0,00

Regnskab
År til dato

 1.497.242,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-130.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Budget
2024

 1.497.242,00

-130.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.367.242,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 75,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 81,11

Anlægsbevilling

-14.000,00 -130.000,00  10,77Driftsudgifter i alt

Side 3 / 14



Kirkekasse/provstiudvalgskasse: Farum Sogns Kirkekasse

Provsti: Ballerup-Furesø Provsti

Budget afleveret d. 23-10-2023 11:38

Dato og underskrift formand:

Dato og underskrift kasserer:

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)Samlede bevillinger

 15.223.104,88Indtægter i alt  19.524.000,00  77,97
Udgifter til løn i alt
Udgifter til øvrige drift i alt

-8.490.526,08 -10.677.500,00  79,52
-4.583.197,55 -7.028.475,00  65,21
 2.149.381,25Samlet resultatD  1.818.025,00  118,23

Side 4 / 14



FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Saldo
år til dato

Primo
2024

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

 6.690.541,02  7.649.104,86

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedskapitaler
Gravstedkapitaler

Bank- og girokonti
Kontant- og udlægskasser

 182.343,50
 10.350,00

 197.234,32
 4.746.378,39

 1.537.758,31
 16.476,50

 286.457,10
 49.678,39

 197.234,32
 4.706.972,50

 2.388.080,05
 20.682,50

Aktiver i alt

Egenkapital

Mellemregningskonti og hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-6.690.541,02 -5.499.723,61

Kirke- og præsteembedskapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
Årlige bevægelser vedr. arv og donationer

Stiftsmiddellån

Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Kollektregnskab
Anden kortfristet gæld
Gældsforpligtelser, løndele 1
Gældsforpligtelser, løndele 2

-197.234,32
-400.000,00

 15.444.806,96
-130.464,76
-671.389,07

 97.277,00

-4.746.378,39
-1.836,65

-15.444.806,96

-632.078,00
-30.535,64
-95.600,48
 86.449,15
 31.250,14

-197.234,32
-400.000,00

 15.444.806,96
-130.464,76
-671.389,07

 97.277,00

-4.706.972,50
-1.836,65

-14.761.186,21

-18.276,88
-36.104,14

-250.617,04
 116.328,00

 15.946,00

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638140-60
639110-30

721130
721140
721150
721160
741110
741120

761190
771010-29

841210-19

969010-15
972010
972520-973019
973030-41
975010-987320

Ændringer
i procent (%)

 57,10
 379,98

 0,00
-0,83

 55,30
 25,53

 14,33

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-0,83
 0,00

-4,43

-97,11
 18,24

 162,15
 34,56
-48,97

-17,80

 5.136.306,21

 1.554.234,81

 5.240.342,31

 2.408.762,55

 2,03

 54,98

 14.142.995,81

-4.748.215,04

-15.444.806,96

-640.514,83

 14.142.995,81

-4.708.809,15

-14.761.186,21

-172.724,06

 0,00

-0,83

-4,43

-73,03
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Kirkebygning og sognegård

Fælles formål 

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Kirkekontor og provstikontor (uden for kirke og so

Tjenstlige lokaler i præstegård

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-324.596,13
-869.152,42

 0,00
 0,00
 0,00

 2.000,00
-144.664,26
-205.172,81

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-64.780,50
-13.752,23

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-429.620,00

-1.384.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 3.000,00
-198.300,00
-345.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-90.800,00
-12.000,00

2

20

21

22

23

24

25

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 75,55
 62,80

 0,00
 0,00
 0,00

 66,67
 72,95
 59,47

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 71,34

 114,60

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

-1.193.748,55

 0,00

-347.837,07

 0,00

-78.532,73

 0,00

-1.813.620,00

 0,00

-540.300,00

 0,00

-102.800,00

 0,00

 65,82

 0,00

 64,38

 0,00

 76,39

Specifikation driftsbevilling
-1.620.118,35 -2.456.720,00  65,95
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Kirkelige aktiviteter

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 201.324,80
-2.651.986,11

-246.075,23

 5.580,00
-315.767,70
-210.632,90

 0,00
 0,00

-4.156,35

 0,00
-214.264,65
-210.297,46

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-324.499,44

-23.312,65

 35.019,80
-182.229,20

-92.229,20

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 152.000,00
-3.237.445,00

-326.000,00

 8.000,00
-382.150,00
-376.000,00

 0,00
 0,00

-37.000,00

 0,00
-299.485,00
-294.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-430.670,00

-25.000,00

 46.000,00
-313.320,00
-105.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

3

30

31

32

33

34

35

36

37

39

 0,00
 0,00
 0,00

 132,45
 81,92
 75,48

 69,75
 82,63
 56,02

 0,00
 0,00

 11,23

 0,00
 71,54
 71,53

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 75,35
 93,25

 76,13
 58,16
 87,84

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

-2.696.736,54

-520.820,60

-4.156,35

-424.562,11

 0,00

-347.812,09

-239.438,60

 0,00

 0,00

-3.411.445,00

-750.150,00

-37.000,00

-593.485,00

 0,00

-455.670,00

-372.320,00

 0,00

 0,00

 79,05

 69,43

 11,23

 71,54

 0,00

 76,33

 64,31

 0,00

Specifikation driftsbevilling
-4.233.526,29 -5.620.070,00  75,33
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Kirkegård

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegård

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 1.633.724,52
-2.960.217,44

-950.989,94

 197.960,00
-229.350,04
-156.011,13

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.594.000,00
-3.648.000,00
-1.327.000,00

 225.000,00
-308.000,00
-285.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

4

40

41

42

43

 102,49
 81,15
 71,66

 87,98
 74,46
 54,74

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

-2.277.482,86

-187.401,17

 0,00

 0,00

-3.381.000,00

-368.000,00

 0,00

 0,00

 67,36

 50,92

 0,00

 0,00

Specifikation driftsbevilling
-2.464.884,03 -3.749.000,00  65,75
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Præstebolig mv.

Fælles formål

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Præstebolig 4

Præstebolig 5

Funktionærbolig

Skov og landbrug

Øvrige ejendomme

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 91.011,90
 0,00

-91.130,23

 87.096,34
 0,00

-141.327,68

 62.600,61
 0,00

-97.828,38

 62.786,88
 0,00

-54.218,19

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 10.000,00
-72.037,42

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 124.000,00
 0,00

-184.000,00

 111.000,00
 0,00

-141.000,00

 97.000,00
 0,00

-169.000,00

 82.000,00
 0,00

-103.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 10.000,00
-86.400,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

5

50

51

52

53

54

55

56

57

58

 0,00
 0,00
 0,00

 73,40
 0,00

 49,53

 78,47
 0,00

 100,23

 64,54
 0,00

 57,89

 76,57
 0,00

 52,64

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 100,00
 83,38

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

-118,33

-54.231,34

-35.227,77

 8.568,69

 0,00

 0,00

-62.037,42

 0,00

 0,00

-60.000,00

-30.000,00

-72.000,00

-21.000,00

 0,00

 0,00

-76.400,00

 0,00

 0,00

 0,20

 180,77

 48,93

-40,80

 0,00

 0,00

 81,20

 0,00

Specifikation driftsbevilling
-143.046,17 -259.400,00  55,15
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Administration og fællesudgifter

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale

Bygninger

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Stiftbidrag (PU) / Forsikringsbidrag og betaling til F

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
-248.901,12
-216.946,33

 0,00
-142.908,53
-168.673,09

 30.000,00
-179.641,20
-135.588,37

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-138.256,18
-184.941,18

 0,00
-123.824,02

-649,06

 0,00
-176.072,64

-1.298,12

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-8.719,63

 0,00
 0,00

-214.894,60

 0,00
-335.775,00
-288.000,00

 0,00
-142.260,00
-203.000,00

 0,00
-267.200,00
-134.000,00

 0,00
-21.500,00
-30.000,00

 0,00
-200.400,00
-250.000,00

 0,00
-98.225,00

 0,00

 0,00
-187.950,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-50.000,00

 0,00
 0,00

-285.000,00

6

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

 0,00
 74,13
 75,33

 0,00
 100,46

 83,09

 0,00
 67,23

 101,19

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 68,99
 73,98

 0,00
 126,06

 0,00

 0,00
 93,68

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 17,44

 0,00
 0,00

 75,40

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

-465.847,45

-311.581,62

-285.229,57

 0,00

-323.197,36

-124.473,08

-177.370,76

 0,00

-8.719,63

-214.894,60

-623.775,00

-345.260,00

-401.200,00

-51.500,00

-450.400,00

-98.225,00

-187.950,00

 0,00

-50.000,00

-285.000,00

 74,68

 90,25

 71,09

 0,00

 71,76

 126,72

 94,37

 0,00

 17,44

 75,40

Specifikation driftsbevilling
-1.911.314,07 -2.493.310,00  76,66
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Finansielle poster

Renter af stiftslån til anlæg

Renter af andre lån til anlæg

Øvrige renteudgifter

Rente af likvide midler (ekskl. kirkegård)

Rente af kirkekapitaler (ekskl. gravstedskapitaler) 

Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00

-193.060,09

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-390,28

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 3.470,50

 0,00

 0,00
 0,00

-377.475,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-18.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

7

70

71

72

73

74

75

76

79

 0,00
 0,00

 51,15

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 2,17

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

-193.060,09

 0,00

-390,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.470,50

-377.475,00

 0,00

-18.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51,15

 0,00

 2,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Specifikation driftsbevilling
-189.979,87 -395.475,00  48,04
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Renovering af hovedtrappeP1

Kirkelig ligning

Præstebolig 1

10

51

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

 112.500,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-77.750,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 112.500,00

-77.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.750,00  0,00  0,00

Specifikation projektbevilling
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Ladestandere STK

Afdrag lån orgel farum kirke

Afdrag lån kirkegårdsudvidelse

Afdrag lån tag STK

Afdrag lån præstebolig

A1

A2

A3

A4

A5

Kirkelig ligning

Kirkebygning

Kirkelig ligning

Kirkebygning

Kirkelig ligning

Kirkegården

Kirkelig ligning

Kirkebygning

Kirkelig ligning

Fælles formål

10

21

10

21

10

40

10

21

10

50

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 97.499,97
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 180.047,97
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 141.402,78
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 516.505,59
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 187.475,22
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 97.499,97

 0,00

 180.047,97

 0,00

 141.402,78

 0,00

 516.505,59

 0,00

 187.475,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 97.499,97

 180.047,97

 141.402,78

 516.505,59

 187.475,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)Specifikation anlægsbevilling
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Omfangsdræn Lille KånlundsvejA6

Kirkelig ligning

Præstebolig 4

10

54

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-14.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

-14.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-14.000,00  0,00  0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)Specifikation anlægsbevilling
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 5.635.181,25
 0,00
 0,00

 15.000,00
-630.961,20
-868.023,64

 100.038,28
-2.033.328,24

-538.141,39

 0,00
 0,00
 0,00

 116.013,54
-7.257,50

-168.324,35

 0,00
-498.079,18
-625.795,41

 0,00
 0,00

-90.762,95

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 405.559,21Resultat driftsbevillingA

 5.635.181,25

-1.483.984,84

-2.471.431,35

 0,00

-59.568,31

-1.123.874,59

-90.762,95

Regnskab
År til dato

 7.513.575,00
 0,00
 0,00

 0,00
-954.293,00

-1.344.163,00

 0,00
-2.915.550,00

-696.300,00

 0,00
 0,00
 0,00

 146.000,00
 0,00

-187.200,00

 0,00
-673.563,00
-712.666,00

 0,00
 0,00

-175.840,00

Budget
2024

 7.513.575,00

-2.298.456,00

-3.611.850,00

 0,00

-41.200,00

-1.386.229,00

-175.840,00

 0,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 75,00

 64,56

 68,43

 0,00

 144,58

 81,07

 51,62

 75,00
 0,00
 0,00

 0,00
 66,12
 64,58

 0,00
 69,74
 77,29

 0,00
 0,00
 0,00

 79,46
 0,00

 89,92

 0,00
 73,95
 87,81

 0,00
 0,00

 51,62
 0,00

Kvartalsrapport
01-01-2024 til 30-09-2024

Driftsbevilling

-5.229.622,04 -7.513.575,00  69,60Driftsudgifter i alt
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 478.218,78
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-198.243,75

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 279.975,03Resultat projektbevillingB

 478.218,78

-198.243,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Regnskab
År til dato

 637.625,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-637.625,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Budget
2024

 637.625,00

-637.625,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 75,00

 31,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 31,09

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Projektbevilling

-198.243,75 -637.625,00  31,09Driftsudgifter i alt
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 682.499,97
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-150.268,77

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 532.231,20Resultat anlægsbevillingC

 682.499,97

-150.268,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Regnskab
År til dato

 910.000,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Budget
2024

 910.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 910.000,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 75,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 58,49

Anlægsbevilling

-150.268,77  0,00  0,00Driftsudgifter i alt
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Kirkekasse/provstiudvalgskasse: Pederstrup Sogns Kirkekasse

Provsti: Ballerup-Furesø Provsti

Budget afleveret d. 02-11-2023 13:38

Dato og underskrift formand:

Dato og underskrift kasserer:

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)Samlede bevillinger

 7.026.951,82Indtægter i alt  9.207.200,00  76,32
Udgifter til løn i alt
Udgifter til øvrige drift i alt

-3.169.626,12 -4.543.406,00  69,76
-2.639.560,26 -3.753.794,00  70,32
 1.217.765,44Samlet resultatD  910.000,00  133,82
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Saldo
år til dato

Primo
2024

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

 1.850.428,64  1.693.382,79

Andre tilgodehavender

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og girokonti
Kontant- og udlægskasser

 43.721,75

 1.472.287,50
 160.000,00
 146.261,91

 28.157,48

 136.196,61

 1.521.413,34
 0,00

 35.772,84
 0,00

Aktiver i alt

Egenkapital

Lån

Skyldige omkostninger

-1.850.428,64 -475.617,35

Opsparing til anlæg
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Videreførte anlægsmidler
Frie midler - afgrænsede projekter

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Forskud på kommunal kirkeskat
Kollektregnskab
Div. forudbetale omkostninger
Anden kortfristet gæld
Gældsforpligtelser, løndele 2

-160.000,00
-300.000,00

 7.261.035,21
-13.573,70

 395.422,44
-696.217,92

-7.261.035,21

-129.710,71
-43.469,07

-755.100,00
-66.429,89
-27.362,58
-43.293,53
-10.693,68

-160.000,00
-300.000,00

 7.261.035,21
-13.573,70

 395.422,44
-696.217,92

-6.806.186,72

-159.895,86
 0,00
 0,00

-3.036,00
 14.845,70

 0,00
-8.010,50

Passiver i alt

PASSIVER

612110-619019

638105
638120-39
638140-60
639110-30

721110
721140
721150
721160
741120
741150-59

841210-19

951510
969010-15
969020
972010
972020
972520-973019
975010-987320

Ændringer
i procent (%)

 211,51

 3,34
-100,00

-75,54
-100,00

-8,49

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-6,26

 23,27
-100,00
-100,00

-95,43
-154,26
-100,00

-25,09

-74,30

 43.721,75

 1.806.706,89

 136.196,61

 1.557.186,18

 211,51

-13,81

 6.486.666,03

-7.261.035,21

-1.076.059,46

 6.486.666,03

-6.806.186,72

-156.096,66

 0,00

-6,26

-85,49
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Kirkebygning og sognegård

Fælles formål 

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Kirkekontor og provstikontor (uden for kirke og so

Tjenstlige lokaler i præstegård

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-630.961,20
-540.488,19

 15.000,00
 0,00

-286.147,95

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-41.387,50

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-944.293,00
-788.000,00

 0,00
-10.000,00

-515.196,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-40.967,00

2

20

21

22

23

24

25

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 66,82
 68,59

 0,00
 0,00

 55,54

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 101,03

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

-1.171.449,39

-271.147,95

 0,00

 0,00

-41.387,50

 0,00

-1.732.293,00

-525.196,00

 0,00

 0,00

-40.967,00

 0,00

 67,62

 51,63

 0,00

 0,00

 101,03

Specifikation driftsbevilling
-1.483.984,84 -2.298.456,00  64,56
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Kirkelige aktiviteter

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 800,00
-1.142.533,98

-212.351,41

 0,00
-47.511,87
-36.117,27

 76.240,00
-197.947,79
-229.278,46

 22.998,28
-231.266,95

-43.480,39

 0,00
-203.409,52

-356,40

 0,00
-203.858,13

-16.118,46

 0,00
-6.800,00

-439,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-1.404.359,00

-269.500,00

 0,00
-92.569,00
-68.000,00

 0,00
-519.278,00
-240.500,00

 0,00
-285.651,00

-80.000,00

 0,00
-296.560,00

 0,00

 0,00
-312.133,00

-33.300,00

 0,00
-5.000,00
-5.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

3

30

31

32

33

34

35

36

37

39

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 81,36
 78,79

 0,00
 51,33
 53,11

 0,00
 38,12
 95,33

 0,00
 80,96
 54,35

 0,00
 68,59

 0,00

 0,00
 65,31
 48,40

 0,00
 136,00

 8,78

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

-1.354.085,39

-83.629,14

-350.986,25

-251.749,06

-203.765,92

-219.976,59

-7.239,00

 0,00

 0,00

-1.673.859,00

-160.569,00

-759.778,00

-365.651,00

-296.560,00

-345.433,00

-10.000,00

 0,00

 0,00

 80,90

 52,08

 46,20

 68,85

 68,71

 63,68

 72,39

 0,00

Specifikation driftsbevilling
-2.471.431,35 -3.611.850,00  68,43
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Kirkegård

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegård

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

4

40

41

42

43

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Specifikation driftsbevilling
 0,00  0,00  0,00
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Præstebolig mv.

Fælles formål

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Præstebolig 4

Præstebolig 5

Funktionærbolig

Skov og landbrug

Øvrige ejendomme

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 64.774,77
-7.257,50

-117.587,49

 0,00
 0,00
 0,00

 51.238,77
 0,00

-50.736,86

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 81.000,00
 0,00

-92.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 65.000,00
 0,00

-95.200,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

5

50

51

52

53

54

55

56

57

58

 0,00
 0,00
 0,00

 79,97
 0,00

 127,81

 0,00
 0,00
 0,00

 78,83
 0,00

 53,30

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

-60.070,22

 0,00

 501,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-11.000,00

 0,00

-30.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 546,09

 0,00

-1,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Specifikation driftsbevilling
-59.568,31 -41.200,00  144,58
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Administration og fællesudgifter

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale

Bygninger

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Stiftbidrag (PU) / Forsikringsbidrag og betaling til F

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00

-134.601,59

 0,00
-149.550,88

-61.848,32

 0,00
-93.881,47
-64.943,53

 0,00
-15.066,00
-71.618,76

 0,00
 0,00

-160.499,70

 0,00
-82.631,47

-183,35

 0,00
-156.949,36

-458,38

 0,00
 0,00

-33.562,50

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-98.079,28

 0,00
 0,00

-154.000,00

 0,00
-181.205,00

-64.000,00

 0,00
-133.813,00

-95.000,00

 0,00
-30.000,00
-20.000,00

 0,00
-30.000,00

-214.000,00

 0,00
-103.813,00

 0,00

 0,00
-194.732,00

 0,00

 0,00
 0,00

-35.520,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-130.146,00

6

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

 0,00
 0,00

 87,40

 0,00
 82,53
 96,64

 0,00
 70,16
 68,36

 0,00
 50,22

 358,09

 0,00
 0,00

 75,00

 0,00
 79,60

 0,00

 0,00
 80,60

 0,00

 0,00
 0,00

 94,49

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 75,36

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

-134.601,59

-211.399,20

-158.825,00

-86.684,76

-160.499,70

-82.814,82

-157.407,74

-33.562,50

 0,00

-98.079,28

-154.000,00

-245.205,00

-228.813,00

-50.000,00

-244.000,00

-103.813,00

-194.732,00

-35.520,00

 0,00

-130.146,00

 87,40

 86,21

 69,41

 173,37

 65,78

 79,77

 80,83

 94,49

 0,00

 75,36

Specifikation driftsbevilling
-1.123.874,59 -1.386.229,00  81,07
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Finansielle poster

Renter af stiftslån til anlæg

Renter af andre lån til anlæg

Øvrige renteudgifter

Rente af likvide midler (ekskl. kirkegård)

Rente af kirkekapitaler (ekskl. gravstedskapitaler) 

Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00

-90.762,95

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-175.840,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

7

70

71

72

73

74

75

76

79

 0,00
 0,00

 51,62

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

-90.762,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-175.840,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Specifikation driftsbevilling
-90.762,95 -175.840,00  51,62
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Kirkesølv,altertæpp,messehagel

Tagdækning, VK

Rep. Klokker, HK

P1

P2

P3

Kirkelig ligning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Kirkelig ligning

Kirkebygning

Kirkelig ligning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

10

22

10

21

10

22

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)

 260.250,03
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 116.718,75
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-74.375,00

 101.250,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-123.868,75

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 260.250,03

 0,00

 116.718,75

-74.375,00

 101.250,00

-123.868,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 260.250,03

 42.343,75

-22.618,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Specifikation projektbevilling
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Orgel 8021

Hynder 8023

Stiftslån 211041 (8010)

Stiftslån 9089-7 (8005)

Fremtidens Kirke 8022

A1

A2

A3

A4

A5

Kirkelig ligning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Kirkelig ligning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Kirkelig ligning

Kirkebygning

Kirkelig ligning

Kirkebygning

Kirkelig ligning

Kirkebygning

10

22

10

22

10

21

10

21

10

21

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-116.409,00

 340.227,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 342.272,97
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-33.859,77

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-116.409,00

 340.227,00

 0,00

 342.272,97

 0,00

 0,00

-33.859,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-116.409,00

 340.227,00

 342.272,97

-33.859,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2024

Forbrug til dato
i procent (%)Specifikation anlægsbevilling
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Til: Ballerup-Furesø Provsti (ballerup-furesoe.provsti@km.dk)
Fra: Morten Stützer (MOST@KM.DK)
Titel: Svar til Ballerup-Furesø Provstiudvalgskasse vedr. kvartalsrapport, 3. kvartal 2024
Sendt: 19-11-2024 11:27
Bilag: Svar til Ballerup-Furesø Provstiudvalgskasse vedr. kvartalsrapport, 3. kvartal 2024.docx;Venlig hilsen 
Morten	Stützer
Økonomisk	specialkonsulent  Direkte telefon 48 36 36 18Mail most@km.dk  

  Vor Frue Kloster · Hestemøllestræde 3a · DK-3000 HelsingørTelefon 49 21 35 00 · kmhel@km.dk · www.helsingørstift.dk Læs mere om dine rettigheder efter databeskyttelsesforordningen her
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Helsingør Stift  

Vor Frue Kloster · Hestemøllestræde 3a · DK-3000 Helsingør 

Telefon 49 21 35 00 · kmhel@km.dk · www.helsingørstift.dk  

 

 

  

 

Sagsnr.  

2024-37343-1 

 

 

Ballerup-Furesø Provstiudvalg 

 

 

 

 

 

 

 

Ballerup-Furesø Provstiudvalgskasse – kvartalsrapport, 3. kvartal 2024 

 

 

 

 

Stiftsadministrationen har gennemgået kvartalsrapporten og har ingen 

bemærkninger hertil. 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

Morten Stützer 

 

 

 

Den 19. november 2024 
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Til: Ellen Kristiansen (EKR@km.dk)
Fra: Jannie Weng Kühlmann (JWK@km.dk)
Titel: VS: Referat ordinært menighedsrådsmøde 19-11-2024
Sendt: 20-11-2024 14:09
Bilag: Ordinært Menighedsrådsmøde 19-11-2024.pdf;

DBH.
 
 
Jannie Weng Kühlmann
Kordegn & daglig leder

 
Digterparken 1
2750 Ballerup
Telefon 44609051
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Til: Ellen Kristiansen (EKR@km.dk)
Fra: Jannie Weng Kühlmann (JWK@km.dk)
Titel: Referat fra Ballerup sogns konstituerende møde 19-11-2024
Sendt: 20-11-2024 11:56
Bilag: Referat konstituerende møde 19-11-2024.pdf;

 
 
Med venlig hilsen
 
Jannie Weng Kühlmann
Kordegn & daglig leder

 
Digterparken 1
2750 Ballerup
Telefon 44609051
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Til: Ballerup-Furesø Provsti (ballerup-furesoe.provsti@km.dk), Ulrik Spinkel Thomsen (UST@km.dk)
Fra: Peter Schouboe (ps@vaerloesesogn.dk)
Titel: MR beslutningsprotokol og kvartalsregnskab
Sendt: 21-11-2024 11:08
Bilag: B5.2 3. kvt. 2024 - Kvartalsrapport underskrevet.pdf; 2024-11-19 mr væ referat.pdf;

Kære Provsti og regnskabskontor
 
Vedlagt beslutningsprotokol og godkendt kvartalsregnskab for Q3 2024 til information
 
@Ulrik Spinkel Thomsen  Begge er lagt i kirkeportalen (men uden deling)
 
Med venlig hilsen
 
Peter Schouboe
Administrationschef
Værløse og Hareskov Sogne
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Til: Ellen Kristiansen (EKR@km.dk)
Fra: Camille Cathrine Reck - Nielsen (CCR@km.dk)
Titel: Efterårets referater fra Måløvs MR-møder
Sendt: 26-11-2024 11:33
Bilag: 20241121 NYT_MR ref..docx; 20240919 MR-ref.docx; 20241024 MR-ref.docx;

 
Venlig hilsen
Camille Cathrine Reck-Nielsen
Kordegn
Måløv Kirke
44 66 08 60 / maaloev.sogn@km.dk
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MÅLØV MENIGHEDSRÅD   
Liljevangsvej 38 A, 2760 Måløv tlf.: 44 66 08 60 

 

 

 Referat af menighedsrådsmøde torsdag d. 21. november 2024 kl. 19.00                     
 

Pkt. Sag Bilag Referat 

 Suppleanter indkaldt: 

 

Else Rasmussen 

Mia Knudsen (afbud) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Indkaldt: 

Andreas Vistrup (AV) 

Annette Edske (AE) 

Hans-Henrik Nielsen (HHN) 

Inge Moisgaard Nielsen (IMN) 

John Olsen (JO) 

Karsten Kriegel (KK) 

Kirsten Lyskjær Jørgensen (KLJ) 

Lise Bramsen (LB) 

Peder Lund (PL) 

Ruth Smith Steensboe (RSS) 

Lisbeth Hannibal (LH) sognepræst 

Agnete Müller Holtegaard (AMH) sognepræst 

Camille Cathrine Reck-Nielsen (CCR) sekretær 

 Afbud:  KK 

RSS 

AV 

 

1.  Godkendelse af dagsorden  Dagsordenen godkendt. 

2.  Afgørelse om spørgsmål om 

kandidaternes valgbarhed 

 Valgbarheden godkendt. 

3.  Underskrivelse af MR-erklæring 

menighedsrådsløftet 

 Kun for nyvalgte medlemmer. 

Ingen nyvalgte medlemmer var tilstede 

4.  Valg af formand  Lise Bramsen blev enstemmigt valgt med 8 

stemmer. 

5.  Valg af næstformand  John Olsen og Annette Edske stillede op.  

John Olsen blev valgt som næstformand med 6 

stemmer.  

Annette Edske fik 2 stemmer. 

6.  Valg af kirkeværge  Peder Lund enstemmigt valgt. 

7.  Valg af kasserer  Hans-Henrik Nielsen enstemmigt valgt. 

8.  Valg af kontaktperson  Lise Bramsen blev enstemmigt valgt. 

9.  Valg af bygningskyndig  Susanne Havning blev enstemmigt genvalgt. 

10.  Valg af underskriftsberettiget   John Olsen blev valgt. 

11.  Valg af stående udvalg   1. Kirke- og kirkegårdsudvalg 

John Olsen 

Hans-Henrik Nielsen 

2. Valg af formand for valgbestyrelsen 

Peder Lund og Annette Edske stillede op. 

Peder Lund blev valg med 5 stemmer 

Annette Edske fik 3 stemmer. 

3. Valgbestyrelse 

Annette Frejvald Edske  

Inge Moisgaard Nielsen 

Blev valgt 
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12.  Fastsættelse af honorar   Formand 24.000 kr. 

Kasserer 48.000 kr. 

Kirkeværge 30.000 kr. 

Kontaktperson 36.000 kr. 

Honorarerne blev godkendt. 

13.  Tid og sted for 1. møde i 

funktionsperioden 

 30. januar kl. 19 i sognegården 

14.  Evt.  Festmiddag på mandag kl. 18. Vi bliver 35. 

 

MR og FU møder i 2025 – se nedenfor. 

 

En meget stor tak til Else Rasmussen for 

hendes store arbejde i de mange år, hun har 

siddet i menighedsrådet.  

 

   Sang ved Inge / Hans-Henrik: 217 – Der er noget i luften 

 

Med venlig hilsen      

Inge Moisgaard Nielsen/Lise Bramsen 

 

 
Mødedatoer for 2025 

 

FU-møder MR-møder  

23. januar 30. januar  

20. februar 25. februar  

20. marts 3. april  

24. april 8. maj  

4. juni 12. juni Evt. syn 

21. august 28. august  

18. september 25. september  

9. oktober 23. oktober  

13. november 20. november  

 



MÅLØV MENIGHEDSRÅD   
Liljevangsvej 38 A, 2760 Måløv tlf.: 44 66 08 60 

 

 
Referat af menighedsrådsmøde  

torsdag d. 19. september 2024 kl. 19 
 

Dagsorden: 

Pkt. Sag Bil

ag 

Referat 

 Suppleanter indkaldt: 

 

 

 

 

 

 

 Indkaldt: 

Kenneth Clausen (KC) 

Peder Lund (PL) 

Lise Bramsen (LB) 

Hans-Henrik Nielsen (HHN) 

Karsten Kriegel (KK) 

Inge Moisgaard Nielsen (IMN) 

John Olsen (JO) 

Kirsten Lyskjær Jørgensen (KLJ) 

Ruth Smith Steensboe (RSS) 

Annette Edske (AE) 

Else Rasmussen (ER) 

Lisbeth Hannibal (LH) sognepræst 

Agnete Müller Holtegaard (AMH) sognepræst 

Camille Cathrine Reck-Nielsen (CCR) sekretær 

 

 Afbud:   RSS 

 

1. f Godkendelse af dagsorden x Godkendt 

 

2.  Underskrivelse af referat  Underskrevet 

 

3. U Meddelelser  Stor tak til valgudvalget for det store arbejde, og 

det fine arrangement til valgforsamlingen. 

 

LB takker også menighedsplejen på MRs vegne 

for høstfrokosten i søndags. Den var meget 

velbesøgt og med god stemning. Og en særlig 

tak til KLJ for den meget smukke pyntning i 

kirken. 

 

ER foreslår banner til næste MR-valg. 

 

4.  Beretning fra Kirkeværge og KKU  Murerne er næsten færdige med at kalke, men er 

nu stødt på problemer med deres lift, som er 

meget tung, og derfor laver skader på 

belægningen foran våbenhuset. PL taler med 

dem i morgen, og Susanne Havning efterser 

deres arbejde sammen med deres mester. 

 

PL og MurerOle ser på mørtelprøver forud for, 

at han skal fuge skader på våbenhuset. MurerOle 

ser også på småskader i kalken inde i kirken.  

 

KK-udvalget har set på gravsteder ved gl. 393 

m.fl. laves med brosten ud mod kanten og hæk 

som bagkant. 
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Der har været holdt møde med GV om 

lapidariet. De kommer med 2-3 forslag til, 

hvordan det kan gøres. MR forelægges 

forslagene, når de er klar, og derefter skal MR 

tage beslutningen om det. 

 

Det er blevet pointeret overfor GV, at de skal 

være bedre til at fjerne ukrudt på stierne. 

 

5.  Beretning Økonomiudvalg x Årsregnskabet for 2023 har en blank 

revisionspåtegning.  

 

Revisionsprotokollatet konstaterer, at der ikke 

foreligger beregninger for indtægtsdækket 

virksomhed Det handler om, at man ikke må 

være konkurrenceforvridende på markedet, og 

skal kunne begrunde, hvorfor ens priser er, som 

de er. Hos os gælder det begravelseskaffe og 

udlejning af salen. HHN og CCR laver 

beregninger for os. 

 

MR godkender og underskriver 

revisionsprotokollatet. 

 

6.  Andre udvalg  Aktivitetsudvalget har holdt møde med Heidi 

om at lave mad til nytårskuren. Det vil hun 

gerne, og det tegner godt. 

 

Deadline for kirkebladet er 7.okt.!!! 

 

7.  Menighedsrådsvalg  PL er som valgudvalgsformand meget tilfreds 

med forløbet og takker for hjælpen til resten af 

udvalget og MR. 

 

Der var 63, stemmeberettigede til stede. Det er 

en fordobling fra sidste gang. 

 

HHN sender velkomstbrochure til alle valgte 

inkl. suppleanter via mail. Den fås også som 

papirbrochure hos Peder, hvis man helst vil have 

den sådan. 

 

D.25.11 holdes goddag- og farvel-middag for 

alle (både nye og gamle) i MR og ansatte med 

bedre halvdele.  

 

8.  Kirke/sognegård  Det bliver hængt en seddel op på opslagstavlen i 

mødelokalet, hvor man kan skrive, hvis man er 

blevet opmærksom på at der er noget i huset der 

mangler. Salt, sukker, stearinlys…… osv. 

 

Elevatoren: De forventer at starte d.7. oktober, 

og at det tager maks. to uger at gennemføre 

reparationen og moderniseringen. JO er 
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ankermand på projektet 

Der er et mærkbart ønske om, at elevatoren er 

klar til efterårsfesten d.22.okt. 

 

JO taler med Bjørn om at skifte lyset i depotet 

(til LED) og i ”hallen” i kælderen. 

 

Der har været ventilationstjek i den nye 

bygning. 

 

9.  Personale  

/ nyt fra personalerepræsentanten 

 KAM havde ikke fået indtastet personalets ferie 

og feriefridage, men det skulle være ordnet nu. 

 

10.  Præster  LB spørger til, om der er noget nyt om GVs 

beskæring af træerne i Møllemosen. HHN 

rykker GV. 

 

AGMH indgår i aktivitetsudvalget. 

 

AGMH introducerer hverdagsgudstjenester efter 

jul 2. onsdag i måneden som et forsøg. 

 

AFE spørger til en introduktionsgudstjeneste, 

som AGMH har prøvet at holde andre steder. 

Skal måske også prøves her. 

 

Hospice er nu lagt under Frederikssund provsti 

med Edith som præst. 

 

Provsten går på tre måneders orlov. Provst 

Marianne Telling fra Rudersdal Provsti 

vikarierer for hende i perioden. 

 

Vi har provstesyn i 2025. Måske skal det gøres 

med en mindre gruppe, i stedet for at have hele 

MR og alle ansatte med rundt. Der er interesse 

for at vi holder vores egen gennemgang separat 

fra provstesynet. 

 

11.  Orientering Provsti / Stift  KMD bliver folkekirkens leverandør på 

lønsystemer i de næste ti år. 

 

12.  Evt.  ER har talt med en tidligere formand for MR, 

der sad som formand, da kirken blev kalket 

hvid. Han har en del korrespondance om det 

liggende hjemme, og har lovet at aflevere den. 

 

     Mødet sluttede kl. 20.40. 

. 

Med venlig hilsen      

Lise Bramsen 

Sang ved Inge – Septembers Himmel, 335 

 

Kommende møder i 2024: 
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FU møder MR møder 

10. oktober 24. oktober 

21. november kl 17 21. november 

  



MÅLØV MENIGHEDSRÅD   
Liljevangsvej 38 A, 2760 Måløv tlf.: 44 66 08 60 

 

 
Referat af menighedsrådsmøde  

torsdag d. 24. oktober 2024 kl. 19.00 
 

Dagsorden: 

Pkt. Sag Bil

ag 

Referat 

 Suppleanter indkaldt: 

 

 

 

 

 

 

 Indkaldt: 

Kenneth Clausen (KC) 

Peder Lund (PL) 

Lise Bramsen (LB) 

Hans-Henrik Nielsen (HHN) 

Karsten Kriegel (KK) 

Inge Moisgaard Nielsen (IMN) 

John Olsen (JO) 

Kirsten Lyskjær Jørgensen (KLJ) 

Ruth Smith Steensboe (RSS) 

Annette Edske (AE) 

Else Rasmussen (ER) 

Lisbeth Hannibal (LH) sognepræst 

Agnete Müller Holtegaard (AMH) sognepræst 

Camille Cathrine Reck-Nielsen (CCR) sekretær 

 Afbud:   KC 

1. f Godkendelse af dagsorden  Godkendt 

2.  Underskrivelse af referat  Referatet fra seneste møde blev underskrevet 

3. U Meddelelser  Forslag til mødedatoer – godkendt. Er vedlagt. 

Menighedsrådet har donere 7.00 til 

toiletfaciliteter til Halloweenarrangementet i 

Måløv. 

4.  Beretning fra Kirkeværge og KKU  Kalkningen af kirken er færdig og det er med et 

godt resultat. 

Kloakafløbet foran våbenhuset er tilsyneladende 

alene et rør uden tilslutning til afløb, jf. en tv-

inspektion. Pladsen skal muligvis omlægges 

inden for en årrække. 

5.  Beretning Økonomiudvalg  HHN gennemgik kvartalsregnskabet og et 

estimat for årets resultat.  

Kvartalsregnskab 30-09-2024 blev godkendt. 

HHN gennemgik det endelige budget for 2025 

afleveret 8-10-2024 14:08. Budgettet blev 

godkendt.  

Menighedsrådet besluttede igen i år at købe 

julemarkedet af menighedsplejen til samme pris 

som sidste år. 

6.  Andre udvalg  Det blev besluttet også i år at have musik uden 

for kirken mellem juleaftensgudstjenesterne. 

7.  Menighedsrådsvalg  Der er ikke indkommet nogen liste til 

afstemningsvalg, Valget på valgforsamlingen 

den 17-9-2024 er derfor endeligt.  

Der er sendt invitation til menighedsrådsmiddag 

den 25-11-2024 til afgående og tiltrædende 

menighedsråd, supleanter samt medarbejdere og 

ægtefæller. 
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8.  Kirke/sognegård  Elevatoren er færdigrepareret og -renoveret.  

Oticon er i gang med reparation af lydanlægget i 

kirken, og forventer at være færdige omkring 

den 1. november.  

I kontorgangen er et internet access-point gået i 

stykker. Det udskiftes.  

 

9.  Personale  

/ nyt fra personalerepræsentanten 

 Kirketjeneren har nu været her i tre måneder. 

Han er glad for at være her og vi er glade for at 

have ham.  

Efter de nye overenskomster skal der fra 1-10-

2024 laves kontrakter med alt personale også 

løstansatte. LB er ved at være igennem opgaven.  

10.  Præster  Forslag til kollektliste – godkendt. 

Efterårsfesten den 22-10-2024 var en stor 

succes.  

I Halloween i Måløv deltager vi med et stille-

arrangement i kirken.  

AMH har gudstjeneste med hospice den 5-11-

2024 

Der er julemarked i sognegården 24-11-2024 

 

11.  Orientering Provsti / Stift  Fællesmøde med biskopperne 23-10-2024 

Repræsentantskabsmøde TV2 Kosmopol 23-10 

Stiftsrådsmøde 31-10-2024 

Kursus 14-11-2024 Nytænkning af rådsarbejdet 

Kursus 14-11-2024 Ny i rådet 

Inspirationskursus 24 og 25-01-2025 

 

Se yderligere kurser på Menighedsraad.dk 

 

12.  Evt.   

 

Med venlig hilsen      

Lise Bramsen 

Sang ved John – nr. 208 Dybt hælder året i sin gang.  

 

 

 

 



Til: Ballerup-Furesø Provsti (ballerup-furesoe.provsti@km.dk)
Fra: Peter Schouboe (ps@vaerloesesogn.dk)
Titel: Hareskov konstituering og mødeprotokol 26-11-24
Sendt: 27-11-2024 14:17
Bilag: 2024-11-27 ha mr referat uu.pdf;

Kære Ellen
 
Protokol fra seneste MR Møde i Hareskoven
Bemærk – konstituerende møde fra valget
 
Med venlig hilsen
 
Peter Schouboe
Administrationschef
Værløse og Hareskov Sogne
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20. september 2024 
                 

 

Årshjul for Ballerup-Furesø provsti 2025 (foreløbig version) 

 

PK = provsti kontor 
 

Måned Emne Indhold Mødedato, tid & sted 
Uge 4 PU-møde nr. 35 Løbende sager 

 
Onsdag den 22. januar  
kl. 16.30-19.00  
Provstikontoret 

Uge 6 Hvem-hvad-hvor i provstiet Fælles møde for menighedsråd og provstiudvalg.  
Velkomst og information. 

Torsdag den 6. februar 
kl. 18.00?  
Sted TBD 

Uge 10 PU-møde nr. 36 Løbende sager 
Program for indledende budgetsamråd gennemgås  
Godkendelse af honorarer 
PUK årsregnskab forelægges og godkendes. 

Mandag den 24. februar 
kl. 16.30-19.00 
Provstikontoret 

Uge 15 PU-møde nr. 37 Drøftelse af principper for udmeldelse af foreløbige 
driftsrammer (rammerne udmeldes senest den 1. maj 
2024) 
Status på ProvstiSkyen 
Næste års PUK budget diskuteres. 
Løbende sager 

Onsdag den 2. marts 
kl. 16.30-19.00  
Provstikontoret 

Uge 16 Indledende budgetsamråd 
 

Alle sogne  
Furesø ligningsområde kl. 17.00-18.30 
Ballerup ligningsområde kl. 18.30-20.00 
(CIR § 2 stk. 3: budgetprocessen skal være udmeldt til 
menighedsrådene senest 1. marts) 

Mandag den 28. april  
kl. 17.00-20.00 
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Uge XX PU-møde nr. 38 Fastsættelse af foreløbige driftsrammer, som skal 
udmeldes senest den 1. maj 
Skoletjenestens arbejde (Pernille Molsgaard inviteres til 
at deltage i PU-mødet og orientere) 

kl. 16.30-17.30 
Provstikontoret 

Uge XX PU-møde nr. 39 
Regnskaber 
PUK-budget 

Løbende sager 
Sognenes regnskaber for foregående år gennemgås – 
tendenser, problemer, udfordringer, initiativer? 
PUK kvartalsrapport 1. kvartal behandles. 
Redegørelse for uddeling af kursusmidler. 

kl. 16.30-19.00 
Provstikontoret 

Uge XX PU-møde nr. 40 
Budget 

Løbende sager 
Sognenes budgetter er indberettet i økonomiportal 
senest 30. juni  
Rammer og anlægsønsker samt driftsbevillinger.  
Andre fokusfelter? Grunde til højere/lavere rammer?  
Evt. opklarende spørgsmål til menighedsråd. 
Budget for PUK behandles og godkendes 
Sognenes kvartalsrapporter for 1. kvartal behandles. 
Sommermiddag 

kl. 16.30-19.00 
Provstikontoret 
Sted for sommermiddag 
følger 

Uge XX 
 

PU-møde nr. 41 
Budget 

 

Løbende sager 
Program for budgetsamråd gennemgås 
Drøfte endelige rammer, anlæg og projektbevillinger 
Status Provstisky  
PUK kvartalsrapport 2. kvartal behandles. 
Sognenes kvartalsrapporter for 2. kvartal behandles. 

 

kl. 16.30-19.00 
Provstikontoret 

Uge XX Valg Valg til provstiudvalg og stiftsråd. 
Provstiudvalget indkalder. 

 

Uge XX Budgetsamråd Furesø ligningsområde kl. 17-18.30 
Ballerup ligningsområde kl. 18.30-20.00 

kl. 17.00-21.00 
 
 

Uge XX PU-møde nr.  Fastsættelse af endelige budgetrammer kl. 20.00-21.00 
 

Uge XX PU-møde nr.  Løbende sager. kl. 16.30-19.00  
Provstikontoret 



Revisor har revideret alle regnskaber senest den 15. 
september. Protokollater kan ses på DAP. 
Redegørelse for uddeling af kursusmidler. 
Protokollat for PUK årsregnskab godkendes. 
Drøftelse af Provstiets målsætninger 

 
 
 

Uge XX PU-møde nr.  
Regnskaber 

Løbende sager. 
Revisor samt sognenes kasserere inviteres til at 
gennemgå revisionsprotokollater.  
Godkendelse af PUK endeligt budget. 
Godkendelse af GIAS takster. 
Godkendelse af kremeringstakster. 
PUK kvartalsrapport 3. kvartal behandles. 

kl. 16.30-17.30 med 
deltagelse af revisor. 
Kl. 17.30-19.00 PU-møde. 
Begge møder afholdes i: 
 
 

Uge XX PU-møde nr.  
Budgetter 

Løbende sager. 
Behandling af næste års budgetter. 
Sognenes kvartalsrapporter for 3. kvartal behandles. 
Planlægge næste års møder, både PU-møder og andre. 

kl. 16.30-19.00 
Provstikontoret 

 


	Forside
	Punkt 3: Aktdokument
	Punkt 3: Fra Værløse sogns menighedsråd Ansøgning om frigivelse af midler til Anlægsprojekt ombygning af toiletter
	Punkt 7: Sv Til Ballerup sogns menighedsråd Delreferat fra møde PU møde nr. 33 11. november 2024, behandling af synsrapporter (STPR F2 3201873)
	Punkt 8: Ballerup Sogn Budget 2025
	Punkt 9: Farum Sogn Budget 2025
	Punkt 10: Hareskov Sogn Budget 2025
	Punkt 11: Måløv Sogn Budget 2025
	Punkt 12: Pederstrup Sogn 2025
	Punkt 13: Skovlunde Sogn Budget 2025
	Punkt 14: Værløse Sogn Budget 2025
	Punkt 15: 3.Kvartalsrapport 2024 Ballerup
	Punkt 16: Aktdokument
	Punkt 16: Farum Sogn 3. kvartalsrapport 2024
	Punkt 17: Aktdokument
	Punkt 17: Hareskov Sogn 3. kvartalsrapport 2024
	Punkt 18: Kvartalsrapport fra Måløv (3.kvt.)
	Punkt 18: 3. kvartalsrapport 2024
	Punkt 19: Aktdokument
	Punkt 19: Pederstrup Sogn 3. kvartalsrapport 2024
	Punkt 20: 2024.11.27. Kvartalsrapport Skovlunde Kirke
	Punkt 21: B5.2 3. kvt. 2024 - Kvartalsrapport underskrevet
	Punkt 22: Aktdokument
	Punkt 22: Svar til Ballerup-Furesø Provstiudvalgskasse vedr. kvartalsrapport, 3. kvartal 2024
	Punkt 23: VS Referat ordinært menighedsrådsmøde 19-11-2024
	Punkt 23: Ordinært Menighedsrådsmøde 19-11-2024
	Punkt 23: Referat fra Ballerup sogns konstituerende møde 19-11-2024
	Punkt 23: Referat konstituerende møde 19-11-2024
	Punkt 23: MR beslutningsprotokol og kvartalsregnskab
	Punkt 23: 2024-11-19 mr væ referat
	Punkt 23: Referat fra det konstituerende møde 6.11.2024
	Punkt 23: Referat fra ordinært møde 6.11.2024
	Punkt 23: Efterårets referater fra Måløvs MR-møder
	Punkt 23: 20241121 NYT_MR ref.
	Punkt 23: 20240919 MR-ref
	Punkt 23: 20241024 MR-ref
	Punkt 23: Hareskov konstituering og mødeprotokol 26-11-24
	Punkt 23: 2024-11-27 ha mr referat uu
	Punkt 24: Årshjul provstiudvalg 2025



